

Årsredovisning
för
One Agency Sweden AB
556772-9545

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseordförande i One Agency Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06-10


Alf Thiel Metelius

Årsredovisning
för
One Agency Sweden AB
556772-9545

Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för One Agency Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela redovisning kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

One Agency Sweden AB är en IT-konsultleverantör med regionkontor i Stockholm, Malmö och Göteborg. One Agencys konsulter är specialister inom utveckling, arkitektur, integration och molnlösningar samt systemutvecklingsnära ledningstjänster. Leveransen till bolagets kunder sker dels i form av seniora specialisttjänster, dels i form av mindre teamleveranser där One Agency är den utpekade leverantörer. Därtill har One Agency en kompletterande partnerverksamhet (underkonsultverksamhet) inom ett brett spektrum av IT-tjänster med leverans över hela Sverige.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållanden

One Agency Sweden AB är dotterbolag till One Agency Holding AB, org.nr 556994-8127 med säte i Stockholm.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

One Agency Sweden inledde det första kvartalet 2023 med ett mycket gynnsamt läge i form av god beläggning för sina egna konsulter i alla tre regioner. Glädjande är också att bolagets affär inom mindre teamåtagande kontinuerligt fått ökat förtroende och bolagets omsättning växte inom den leveransmodellen.

Inför det andra kvartalet började bolaget känna av en svårare beläggningssituation och en hårdare konkurrens om uppdragen som en följd av minskade kundbehov. Som ett resultat av detta fattade bolaget beslut om att iaktta ökad försiktighet i antalet rekryteringar av nyanställda konsulter. Detta beslut kom att prägla resten av året i form av utebliven tillväxt. Även partnerverksamheten påverkades negativt av nedgången i efterfrågan vilket gav ett minskat antal nya partneraffärer.

Den försiktigare rekryteringstakten gjorde att bolaget gick in i 2024 med en minskad mängd egna konsulter. Genom fokuserade säljinsatser och kundbearbetning lyckades bolaget dock säkerställa att 2024 inleddes med ett gott beläggningssläge.

Trots detta lyckades One Agency Sweden upprätthålla en god lönsamhet, och verksamhetsresultatet för 2023 blev ca 30 % högre än året innan.

Under senhösten startades ett separat bolag för partnerverksamheten som blev verksamt från 1 januari 2024.

Det gångna året 2023 kan således sammanfattas som ett år där One Agency Sweden AB trots en svalare marknad, sämre beläggning och utebliven tillväxt ändå levererat en fortsatt förbättrad lönsamhet.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

One Agency bedömer att de generella marknadsutsikterna för IT-konsulter har försämrats under 2023 och att det utmanande marknadsläget kommer att kvarstå en bit in på det första halvåret.

Bolaget bedömer att den positionering och renodling mot systemutvecklingsnära tjänster som bolaget gjort de senaste åren fortsatt matchar kundernas behov väl. Därtill är den ökning av teamorienterade leveranser en viktig framgångsfaktor som stabilisator under perioder av lägre efterfrågan.

De under slutet av 2023 initierade förvärven bäddar för ett välkommet tillskott av kompletterande kompetens, kunder, affärsmöjligheter och medarbetare.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

I slutet på januari 2024 genomfördes två transaktioner där koncernens moderbolag One Agency Holding AB förvärvade Nordicstation AB och Polarcape Consulting AB varvid en koncern med arbetsnamnet "New Group" bildades.

One Agency Sweden AB
Org.nr 556772-9545

4 (17)

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	161 053	181 644	146 998	145 310	199 183
Resultat efter finansiella poster	10 559	7 571	5 419	2 696	6 126
Balansomslutning	50 681	54 000	49 731	41 178	44 958
Antal anställda	62	64	63	74	98
Soliditet (%)	46,2	34,0	35,1	32,0	29,3

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 067 383	5 901 524	14 068 907
Disposition enligt beslut av årets årsstämma;				
Balanseras i ny räkning		5 901 524	-5 901 524	0
Utdelning		-3 200 000		-3 200 000
Årets resultat			7 923 840	7 923 840
Belopp vid årets utgång	100 000	10 768 907	7 923 840	18 792 747

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 768 907
årets vinst	7 923 840
	18 692 747

disponeras enligt följande

utdelning till ägarna	1 000 000
i ny räkning överföres	17 692 747
	18 692 747

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen ska betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys och noter.

One Agency Sweden AB
Org.nr 556772-9545

5 (17)

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1, 2	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3	161 053 407	181 644 006
Övriga rörelseintäkter		488 297	692 702
		161 541 705	182 336 708
Rörelsens kostnader			
Direkta uppdragskostnader		-81 495 077	-101 934 917
Övriga externa kostnader	4, 5	-7 808 321	-9 619 921
Personalkostnader	6	-61 635 252	-62 963 520
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 538	-58 873
Övriga rörelsekostnader			-10 110
		-151 003 188	-174 587 341
Rörelseresultat		10 538 517	7 749 368
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	126 101	5 619
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-105 237	-183 654
		20 864	-178 035
Resultat efter finansiella poster		10 559 381	7 571 332
Resultat före skatt		10 559 381	7 571 332
Bokslutsdispositioner	9	-426 087	0
Skatt på årets resultat	10	-2 209 454	-1 669 808
Årets resultat		7 923 840	5 901 524

One Agency Sweden AB
Org.nr 556772-9545

6 (17)

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1, 2		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	105 707	72 938
		105 707	72 938
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	12	500 000	557 460
		500 000	557 460
Summa anläggningstillgångar		605 707	630 398
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 084 297	30 679 530
Fordringar hos koncernföretag		0	3 183 759
Aktuella skattefordringar		174 585	695 354
Övriga fordringar		846 827	58 266
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	974 972	735 215
		25 080 681	35 352 123
Kassa och bank			
Kassa och bank	19	24 995 052	18 017 127
		24 995 052	18 017 127
Summa omsättningstillgångar		50 075 733	53 369 250
SUMMA TILLGÅNGAR		50 681 440	53 999 648

One Agency Sweden AB
Org.nr 556772-9545

7 (17)

BalansräkningNot
1, 2**2023-12-31****2022-12-31****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital**

14, 20

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000**100 000*****Fritt eget kapital***

Balanserad vinst eller förlust

10 768 907

8 067 383

Årets resultat

7 923 840

5 901 524

18 692 747**13 968 907****Summa eget kapital****18 792 747****14 068 907****Obeskattade reserver**

15

5 847 000

5 420 913

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 843 833

21 947 621

Övriga skulder

4 433 347

3 584 567

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16

5 764 512

8 977 639

Summa kortfristiga skulder**26 041 693****34 509 827****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****50 681 440****53 999 648**

One Agency Sweden AB
Org.nr 556772-9545

8 (17)

Kassaflödesanalys	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpade verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	17	10 559 381	7 571 332
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	18	64 538	68 162
Betald skatt		-1 688 685	-1 032 604
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		8 935 235	6 606 890
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringarna		7 595 233	34 312
Förändring av kortfristiga fordringar		2 155 440	4 605 889
Förändring av leverantörsskulder		-6 103 787	9 274 151
Förändring av kortfristiga skulder		-2 364 348	-5 907 438
Kassaflöde från den löpande verksamheten		10 217 773	14 613 804
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-97 307	-32 359
Deposition		57 460	-119 728
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-39 847	-152 087
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-3 200 000	-5 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3 200 000	-5 000 000
Årets kassaflöde		6 977 925	9 461 717
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		18 017 127	8 555 410
Likvida medel vid årets slut	19	24 995 052	18 017 127

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragets respektive färdigställandegrad, så kallad succesiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att det totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdraginkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet, i enlighet med reglerna i K3, kapitel 11. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivningen sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 3 Nettoomsättningen

	2023	2022
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Egna konsulter	68 211 455	66 394 725
Partner	92 841 953	115 249 281
	161 053 407	181 644 006

Not 4 Leasingavtal

I One Agency Sweden AB utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda lokaler. Avtalet om hyra löper på 3 år med möjlighet för företaget att förlänga med ytterligare 3 år.

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 373 313 kr

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	2 013 597	2 767 821
Senare än ett år men inom fem år	1 473 822	3 018 212
	3 487 420	5 786 033

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter

	2023	2022
PwC		
Revisionsuppdrag	195 900	214 760
Övriga tjänster	0	0
	195 900	214 760

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	14	17
Män	48	47
	62	64

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	1 601 208	1 372 695
<i>-varav tantiem till styrelse och verkställande direktör</i>	331 733	351 980
Övriga anställda	39 863 940	41 634 514
	41 465 148	43 007 209

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	256 766	140 084
Pensionskostnader för övriga anställda	3 350 849	3 333 141
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	14 535 540	14 391 419
	18 143 155	17 864 643

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

59 608 303 60 871 852

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0%	0%
Antel män i styrelsen	100%	100%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	100%	100%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	0%	0%

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga ränteintäkter	126 101	5 619
	126 101	5 619

One Agency Sweden AB
Org.nr 556772-9545

14 (17)

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga räntekostnader	237	6 908
Övriga finansiella poster	105 000	176 746
	105 237	183 654

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	-3 500 000	0
Återföring av periodiseringsfond	3 073 913	0
Förändring av periodiseringsfond	-426 087	0

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-2 209 454	-1 669 808
Totalt redovisad skatt	-2 209 454	-1 669 808

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		10 133 294		7 571 332
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-2 087 459	20,6	-1 559 694
Ej avdragsgilla kostnader		-104 564		-104 694
Ej skattepliktiga intäkter		4 232		164
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		-21 664		-5 584
Redovisad effektiv skatt	21,80	-2 209 454	22,05	-1 669 808

One Agency Sweden AB
Org.nr 556772-9545

15 (17)

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	635 496	658 871
Inköp	97 307	32 359
Utrangeringar	-4 018	-55 734
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	728 785	635 496
Ingående avskrivningar	-562 558	-550 130
Utrangeringar	4 018	46 445
Årets avskrivningar	-64 538	-58 873
Utgående ackumulerade avskrivningar	-623 078	-562 558
Utgående redovisat värde	105 707	72 938

Not 12 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	557 460	437 732
Tillkomande fordringar	0	514 728
Avgående fordringar	-57 460	-395 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	557 460
Utgående redovisat värde	500 000	557 460

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyror	562 665	505 076
Övriga poster	412 307	230 139
	974 972	735 215

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Antal aktier
Namn		
Antal aktier	1 000	1 000
	1 000	1 000

Not 15 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2017	0	3 073 913
Periodiseringsfond 2018	2 347 000	2 347 000
Periodiseringsfond 2023	3 500 000	0
	5 847 000	5 420 913
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	21 664	5 584

One Agency Sweden AB
Org.nr 556772-9545

16 (17)

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	469 744	2 186 475
Upplupna semesterlöner	3 668 631	3 957 696
Upplupna sociala avgifter	1 152 684	1 243 507
Övriga poster	473 454	1 589 962
	5 764 512	8 977 639

Not 17 Räntor och utdelningar

	2023-12-31	2022-12-31
Erhållen ränta	126 101	5 619
Erlagd ränta	-105 237	-6 908
	20 864	-1 289

Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	64 538	58 872
Förlust vid avyttring av inventarier	-	9 290
	64 538	68 162

Not 19 Likvida medel

	2023-12-31	2022-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	24 995 052	18 017 127
	24 995 052	18 017 127
Checkkredit (ej utnyttjad per balansdagen)	7 000 000	7 000 000
	7 000 000	7 000 000

Not 20 Disposition av vinst eller förlust

	2023-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	10 768 907
årets vinst	7 923 840
	18 692 747
disponeras enligt följande	
utdelning till ägarna	1 000 000
i ny räkning överföres	17 692 747
	18 692 747

One Agency Sweden AB
Org.nr 556772-9545

17 (17)

Not 21 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	7 000 000	7 000 000
	7 000 000	7 000 000

Not 22 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är One Agency Holding AB med organisationsnummer 556994-8127 med säte i Stockholm

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Alf Thiel Metelius
Ordförande

Anders Brenner

Paulina Illman Lindefeldt
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Claes Sjödin
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-05-27 17:50:38 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Claes Olof Thore Sjödin

Datum

Claes Sjödin
Partner

Leveranskanal: E-post

ONE AGENCY SWEDEN AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-05-27 11:30:28 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PAULINA ILLMAN
LINDEFELDT

Datum

Paulina Illman Lindefeldt

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-05-27 17:21:36 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS BRENNER

Datum

Anders Brenner

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-05-27 11:56:36 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ALF THIEL METELIUS

Datum

Alf Thiel Metelius

Leveranskanal: E-post

2024061919205
